
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 86/2025/GN WÓJTA GMINY KRZESZYCE W SPRAWIE UCHYLENIA
ZARZĄDZENIA NR 85/2025/GN WÓJTA GMINY KRZESZYCE Z DNIA 06 SIERPNIA 2025 R.

data dodania 2025-08-07

id ogloszenia 22941

instytucja Urząd Gminy Krzeszyce

miasto Krzeszyce

numer wydania 219/2025

typ transakcji inne

województwo lubuskie

Zarządzenie Nr 86/2025/GN
Wójta Gminy Krzeszyce

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 85/2025/GN Wójta Gminy Krzeszyce z dnia
06 sierpnia 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 25 ustawy



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1145 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie 85/2025/GN Wójta Gminy Krzeszyce z dnia 6 sierpnia
2025 r. sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

nieruchomości gminnych niezabudowanych położonych:

1) w granicach działki 317/4 o pow. 126m2 - obręb Rudnica

2) w granicach działki 68/1 o pow. 606m2 - obręb Krasnołęg

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy

       Waldemar Konieczny

          Zastępca Wójta Gminy

        /podpisano elektronicznie/


